CENTRE NATIONAL DE TECHNOLOGIE ALIMENTAIRE (CNTA)
B.P 557 BUJUMBURA
Tél: 22 23 2586 / 22 22 24 45

Plan prévisionnel de passation des marchés publics au CNTA pour I'exercice 2023-2024

Mode de
passation source de Confection du Date Date de Date Date Attribution du INotification
Titre du programme Objet de la commande |(ouvert, Budget prévu R DAO/Spécifications |d’approbation du |publication du|d’ouverture ]d’analyse des )} ,
3 . financement ) marché du marché
restreint, gré a techniques DAO DAO des offres offres
gré)
Recherche et -
i Acquisition des
développement des équipements et Budget de
technologies de mqaté)riels de Restreint 12 400 000 I'Etagt 01/08/2023 17/08/2023| 18/08/2023| 11/09/2023( 12/09/2023( 19/10/2023( 20/10/2023
transformation
. X recherche
alimentaire
acquisition de
matiéres premiéres
,matériel et
consommables pour
i icati Budget d
faire la fabrication du 1, 30000000 | - o8etce 20/10/2023|  07/11/2023| 08/11/2023| 30/11/2023| 01/12/2023| 02/01/2024| 04/01/2024
moulin a cyclone en I'Etat
inox et en torréfacteur
rotatif motorisé
Acquisition du Budget de
. AO 20000000 |, 05/08/2023 21/08/2023( 22/08/2023( 12/09/2023| 15/09/2023| 02/10/2023]| 05/10/2023
mobilier de bureau I'Etat
Acquisition des
matiéres premiéres et Budget de
emballages pour la Restreint 5000 000 I'Etagt 02/08/2023 16/08/2023( 22/08/2023| 04/09/2023| 06/09/2023| 12/10/2023| 16/10/2023
production de
promotion
Réhabilitation d Budget d
chabiiitation du Restreint 8000000 | U°B€tC€ 03/08/2023|  17/08/2023| 24/08/2023| 14/09/2023| 15/09/2022| 16/10/2023| 18/10/2023
séchoir amélioré I'Etat
o Budget
Publication des . D
, Restreint 5000000 |général de 06/11/2023 28/11/2023| 04/12/2023| 28/12/2023| 29/12/2023| 02/01/2024| 03/01/2024
résultats de recherche .
I'Etat
Ab t int t BUDGET
onnement INTEMeti a0 15000000 |* - 08/05/2023|  18/05/2023| 19/05/2023| 01/06/2022| 07/06/2023| 21/07/2023| 22/07/2023




Acquisition d
St AO 14000 000 2P CET 05/06/2023 17/06/2023|  18/07/2023] 31/07/2023| 01/08/2023| 08/08/2023| 09/08/2023
fournitures de bureau D’ETAT
Acquisition du
matériel, des réactifs | 75000 000| > D CET 20/10/2023|  07/11/2023| 08/11/2023| 30/11/2023| 01/12/2023| 02/01/2024| 04/01/2024
et consommable de D’ETAT
laboratoire
Retouchage des
peintures et
réparationdes |, Budgetprévu  |oUDGET 20/10/2023|  07/11/2023| 08/11/2023| 30/11/2023| 01/12/2023| 02/01/2024| 04/01/2024
toitures du laboratoire D’ETAT
et du Hall de
Technologie
TOTAL 184 400 000

Fait a Bujumbura, le ,,,, Juillet

Le Directeur du Centre National
de Technologie Alimentaire

Ir. Pierre SINARINZI




Réception du
marché

18/12/2023

31/03/2024

19/01/2024

12/01/2024

15/01/2024

29/03/2024




23/09/2023

31/03/2024

29/03/2024

2023



